STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

LSWP 315-4 SG Set

LEVEGG-VIZ HOSZIVATTYU TERMEKSZAM: 238567

A legfontosabb jellemzdk

Flexibilis légcsatorna gyorsadapterrel
A kiilsG és az eldobott levegd csatlakoztatasahoz levegG-viz hGszivattyikban
Hang- és h&szigetel6 burkolat

Gyors és egyszerii szerelés

LSWP 315-3 SG Set
Termékszam: 238566



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Névleges atmér6

Hossz

Hészigetelés vastagsaga

Légtomlg szine

‘ s

LSWP 315-3 SG Set

238566

315 mm

3000 mm

50 mm

sziirke

© s

LSWP 315-4 SG Set

238567

315 mm
4000 mm
50 mm

sziirke

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



